- 1 -

令和 4年 8月 19日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名  代表取締役 北角 浩一

(コード番号：3851 東証スタンダード市場)

問合わせ先

役職・氏名 専務取締役 世古 哲久

電話 058-371-7275

代表取締役の異動(辞任)に関するお知らせ

当社の代表取締役が異動（辞任）することになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動（辞任）の理由

当社代表取締役社長である新川宗平氏より、一身上の都合により本日をもって代表取締役社

長および取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものです。なお、現取締役会

長である北角浩一が社長を兼任いたします。

２． 異動の内容

氏名 新役職 旧役職

北角
きたずみ

 浩一
こういち

 代表取締役会長兼社長 取締役会長

新川
にいかわ

 宗
そう

平
へい

 － 代表取締役社長

３． 異動日

令和 4年 8月 19日

４．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当

社株式の数

北角
きたずみ

 浩一
こういち

（昭和 36 年 5月 24 日）

平成 5年 7月 当社設立、代表取締役

平成 21年 7 月 当社代表取締役会長

平成 28年 6 月 当社取締役会長

480,000株

５．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定数に定める取締役の員数は満たしており

ます。

なお、業務の引継ぎのためNIS America, Inc.と新川宗平氏はコンサルティング契約を結ぶ

予定であります。

以 上